

Karnataka Information Commission
Information under section 4(1)a of the RTI Act 2005
CATALOGUING AND INDEXING OF RECORDS FOR THE YEAR 2011-12 ACCOUNTS SECTION

Sl. No	Record No	Subject Matter	Record Creation Date	Disposal (A.B.C.&D)	Record Closed Date	Date of Sending of Record Section
1	KIC/36/A/12	From 16 ರ ಪ್ರತಿಗಳು 2010-11	13/7/2011	E	04/07/2013	
2	KIC/Acct/RTI /13/ workshop/ PR/2011-12	RTI ಸಪ್ತಾಹವನ್ನು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 5 ರಿಂದ ಅಕ್ಟೋಬರ್/12 ರವರೆಗೆ ಆಚರಿಸಲು ಸರ್ಕಾರದ ಡಿ.ಓ.ಪಿ.ಟಿ (ಪೋಸ್ಟ್) ಇಲಾಖೆಗೆ ಆರ್ಥಿಕ ನೆರವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕೋರುವ ಬಗ್ಗೆ.	4/8/2011	E	04/07/2013	10-07-2013
3	KIC/Adm/77/ ಖಾ.ಮಂ/2011	ಕ.ಮಾ.ಆಯೋಗಕ್ಕೆ ಖಾಯಂ ಮುಂಗಡ ಮಂಜೂರಾತಿ ಬಗ್ಗೆ	27/4/2011	D	04/07/2013	
4	KIC/01/Accts/2011-12	Uploding of Grants of KIC fo the Year 2011-12	5-4-2011	D	31-3-2012	
5	ಕಮಾಆ/03/ಅಕ್ಕ/2011-12	ಕರ್ನಾಟಕ ಮಾಹಿತಿ ಆಯೋಗದ 2013-14ನೇ ಸಾಲಿನ ಅನುಬಂಧ-ಬಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಅಂದಾಜು ತಯಾರಿಕೆ	25-1-2012	D	31-12-2012	
6	KIC/Act/14 /2011-12	HRMS ವೇತನ ಬಿಲ್ಲಿನ ವಿವರಗಳು ಕಡತ	18/1/2012	E	04/07/2013	
7	KIC/Acct/05/2011-12	Payment of Outsource Salary to outsource Agency From April-11		E	04/07/2013	10-07-2013

2011

Sl.No.	Record No.	Subject	Creation Date	Disposed date	Record Classification	Date of Sending to Record Room
1	ಕಮಾಆ/18/ಆಡಳಿತ/2011	ಶ್ರೀ ಎ.ಕೆ.ಎಂ. ನಾಯಕ್, ರಾಜ್ಯ ಮುಖ್ಯ ಮಾಹಿತಿ ಆಯುಕ್ತರು ಇವರ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಡತ	19/2/2011			
2	ಕಮಾಆ/20/ಆಡಳಿತ/2011	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಆರ್. ಪೂಜಾರ್, ರಾಜ್ಯ ಮಾಹಿತಿ ಆಯುಕ್ತರು ಇವರ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಡತ	19/2/2011			
3	ಕಮಾಆ/21/ಆಡಳಿತ/2011	ಶ್ರೀ ಟಿ. ರಾಮನಾಯ್ಕ, ರಾಜ್ಯ ಮಾಹಿತಿ ಆಯುಕ್ತರು ಇವರ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಡತ	28/1/2011			
4	ಕಮಾಆ/22/ಆಡಳಿತ/2011	ಡಾ ಶೇಖರ್ ಡಿ. ಸಜ್ಜನರ, ರಾಜ್ಯ ಮಾಹಿತಿ ಆಯುಕ್ತರು ಇವರ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಡತ	28/1/2011			
5	ಕಮಾಆ/30/ಆಡಳಿತ/2011(ಪಿ)	ಶ್ರೀ ಹೆಚ್.ಡಿ. ರಾಮು, ರಾಜ್ಯ ಮುಖ್ಯ ಮಾಹಿತಿ ಆಯುಕ್ತರ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಇವರ ಕಡತ	30/11/2012			
6	ಕಮಾಆ/49/ಆಡಳಿತ/2011	ಆಯೋಗದ ವಾಹನ ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆಎ.01.ಜಿಜಿ.8888ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡತ	14/3/2011			
7	ಕಮಾಆ/72/ಆಡಳಿತ/2011	ಆಯೋಗದ ವಾಹನ ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆಎ.01.ಜಿಜಿ.5001ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡತ	13/4/2011			

8	ಕಮಾಅ/75/ಅಡಳಿತ/2011	ಆಯೋಗದ ವಾಹನ ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆಎ.01.ಜಿಬಿ.4477ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡತ	20/4/2011			
9	ಕಮಾಅ/86/ಅಡಳಿತ/2011	ಆಯೋಗದ ವಾಹನ ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆಎ.01.ಜಿಬಿ.5009ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡತ	14/5/2011			
10	ಕಮಾಅ/157/ಅಡಳಿತ/2011	ಆರ್.ಟಿ.ಐ. ರಿಪೋರ್ಟ್‌ಗ್ಗೆ (Monthly Journals) ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡತ	22/12/2011			

